
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup 330 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S wraz z transportem na terenie Powiatu Mogileńskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47

1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82bc44dc-fb17-11ee-b016-82aaee56c84c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00586816

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00285528

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup 330 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S wraz z transportem na terenie Powiatu Mogileńskiego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586816/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Zakup 330 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S wraz z transportem na terenie Powiatu Mogileńskiego.

3.9.) Główny kod CPV: 44113000-5 - Drogowe materiały konstrukcyjne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

44113600-1 - Bitum i asfalt

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Technika Asfaltowa Marek Begier
Spółka komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891751874

4.3.3.) Ulica: ul. Kostrzyńska 24B

4.3.4.) Miejscowość: Brzeźno

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-025

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 140847,30 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00349675/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przyczyną dokonania zmiany umowy była konieczność wydłużenia terminu wykonania zadania pn. "Zakup 330 Mg
mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S wraz z transportem na terenie Powiatu Mogileńskiego", z uwagi na trwającą
modernizację dróg powiatowych na terenie Powiatu Mogileńskiego i brak możliwości przewidzenia terminu realizacji zadania
w momencie ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie ulega § 4 umowy Termin realizacji umowy:
Pierwotnie było:
"Termin wykonania zamówienia: 4 miesiące od dnia podpisania umowy"
Zostaje zmienione na:
"Termin wykonania zamówienia: 5 miesięcy od dnia podpisania umowy"

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 140847,30 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586816/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00586816/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup 330 Mg mieszanki mineralno-asfaltowej AC11 S wraz z transportem na terenie Powiatu Mogileńskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MOGILNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092365448
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 20
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 315 70 47
	1.4.8.) Numer faksu: 52 315 70 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpmogilno@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp-mogilno.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-82bc44dc-fb17-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00586816
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00285528
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44113000-5 - Drogowe materiały konstrukcyjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 44113600-1 - Bitum i asfalt

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Technika Asfaltowa Marek Begier Spółka komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891751874
	4.3.3.) Ulica: ul. Kostrzyńska 24B
	4.3.4.) Miejscowość: Brzeźno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-025
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 140847,30 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00349675/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 140847,30 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



